EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 040/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO GUINE  08.***.026/0001-90 15.233.654-3 119620 ALMIRANTE

TAMANDARÉ

2 JEAN CARLOS KLUNK 086.***.089-03 15.005.847-3 120381 TRÊS BARRAS DO PR

3 JULIANO DE OLIVEIRA 049.***.169-10 14.225.488-3 114037 PRUDENTOPOLIS

4 MUNICIPIO DE CAMPO LARGO 76.***.618/0001-88 14.704.844-0 118500 CAMPO LARGO

5 TERRA NOVA REGULARIZAÇÃO 05.***.180-0001-21 14.100.058-6 114829 MATINHOS

6 VILMAR JOSÉ PIZZI 603.***.109-20 13.322.968-0 110906 GUARAPUAVA

7 VILMAR JOSÉ PIZZI 603.***.109-20 13.322.975-2 110907 GUARAPUAVA

8 VILMAR JOSÉ PIZZI 603.***.109-20 13.322.981-7 110909 GUARAPUAVA

9 VILMAR JOSÉ PIZZI 603.***.109-20 13.322.991-4 110910 GUARAPUAVA

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS – DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI